
令和 2年 8月吉日 

お取引先様各位 

株式会社フジカ工業 

TEL:048-283-2251 

FAX:048-285-2722 

 

 

 

夏季休暇のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、新型コロナウィルス感染症拡大に伴い、

下記の期間を夏季休暇とさせて頂きたくご連絡致します。 

何かとご不便をお掛けする事と存じますが、何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 

記 

 

夏季休暇 8月 8日（土）～8 月 16日（日） 

※15日締の請求書は夏季休暇明けの 8月 17日発行となります。 

 

以上 

 


